operantem in se Dominum magnificarli,

illnd cum Propheta dicentes: Non nohis,

Domine, non nobis, sed nomini tuo da

gloriam. Sicut nec Paulus apostolus de

praedicatione sua sibi aliquid impulavit,

dicens : Gratià Dei sum id quod sum ;

et iterum ipse dicit: Qui glorialur, in

Domino glorietur. Unde el
! Dominus in

Evangelio ait: Qui audii nerba mea haec,

et faciel ea, simililabo eum viro sapienti,

qui aedificuvit domimi suam supra pe-

tram; venerunt (lumina, (llaverunt venti,

et impegentnt domum illam, et non ce-

cidit; fundata enim erat supra pelram.

Haec complens Dominus, expectat nos

quotidie, his suis sanctis monilìs factis

nos respondere debere. Ideo nobis pro-

pter emendalionem malorum huius dies

vitae ad inducias relaxantur, dicenle

Apostolo: An nescis, quia paìienlia Dei

ad poenilentiam le adducit? Nam prius

Dominus dicit: Nolo morlem peccaloris,

sed ut converlalur ci vivai. Cum en.ro

interrogassemus Dominimi, fratres, de

habitalore labernaculi eius, audivimus

habitandi praeceptum ; sed, si complea-

mus habitatoris officium, erimus haere-

des regni caelorum. Ergo praeparanda

sunt corda et corpora nostra sanctae

1 Edit. Main. legit eum prò cum (r. t.).

2 Male edit. Main..legit ei prò et (R. T.).

praeceptorum obedientiae mililatura; et

quod minus habet in nobis natura pos-

sibile, rogemus Dominum ut gratiae

suae iubeat nobis adiutorium ministrare;

et si l'ugientes gehennae poenas , ad

vitam perpetuam volumus pervenire,

dum adirne vacat et in hoc corpore

sumus et haec omnia per hanc lucis

viam vacat implere, currendum et agen-

dum est modo, quod in perpetuum nobis

expediat.

(a) Conslituenda est ergo a nobis do- hìoc opporm-
. . . .... . . . nuiu eri L, si-ho-

minici scnola servitù, in qua instilutione um honorum
.... .... operimi insti—

ninil asperum, ninilque grave nos con- m.-™, quae u-
,

mou dura noa
stituturos speramus; sed et si quod pau- praosenbat.

lulum rcstrictius dictante aequilalis ra-

tione propter emendalionem vitiorum

vcl conservationem charilatis processero,

non illieo pavore perterritus refugias

viam salulis, quae non est nisi angusto

initio incipicnda; processi! vero conver-

salionis et fidei, dilatato corde, inenar-

rabili dilectionis dulcedine curritur via

maudatorum Dei; ut, ab ipsius nunquam

magisterio discedentes, in eius doctrinà

usque ad mortem in monasterio perse-

verantes, passionibus Chrisli per patien-

tiam participemus, ut et regni eius me-

reamur esse consortes.

Prologus declaralionum